
Uchwała Nr XXI/328/2009 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2009 rok.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 38b ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim, uchwala co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
za rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Chmielewski 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXI/328/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Aleksandrowskim za 2009 rok 

ID: UUCOU-HELSR-JUHPN-RBKQU-ESHPV. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JolaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB14D17B-6499-4AB5-B5F3-7D46477A749A/Zalacznik1.doc

